

Nákladové středisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC (ND
Popis dodávky : JU 1046, 4426, 2604

Řada dokladu : 273
Číslo dokladu : 230224
Číslo smlouvy :
Číslo zakázky : 000001

— ODBĚRATEL —

Silnice LK a.s. IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

CROY s.r.o.

Plzeňská 2599

269 01 Rakovník

Česká republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 12.06.2023
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :

Cílový sklad : 20020000000021 - Sklad
MOTOTECHNBLONEC (Telefon :

E-mail : fakturace@silnice.cz +420-488 043 235

— DODAVATEL —

CROY s.r.o.

Plzeňská 2599

269 01 Rakovník

Česká republika

IČ : 45147647

Číslo org. : 1360 —

DIČ : CZ45147647

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Pumpa (Odepinání nástavby) F 513 7555 TU	10 325,65	1,00 ks	10 325,65
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Příruba F 516 6891 NV (	6 187,34	1,00 ks	6 187,34
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Filtr olejový Q 12067 NV (	876,52	1,00 ks	876,52
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Filtr paliva Q 12193 NV	1 712,51	1,00 ks	1 712,51
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Filtr palivový Q 12796 NV (	1 599,51	1,00 ks	1 599,51
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub Q 20480 NV (	35,22	1,00 ks	35,22
104 uni999	univerzální karta náhradní díly O-kroužek Q 28258 NV (	170,94	1,00 ks	170,94
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Ventilátor A 405 500 1264 ČL	11 542,47	2,00 ks	23 084,94
104 uni999	(univerzální karta náhradní díly Kroužek F 512 4377 TU (	276,29	2,00 ks	552,58
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matice víka ventilů Q 123 574 NV (	43,51	4,00 ks	174,04
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Svorka Q 42001 NV (	112,92	2,00 ks	225,84
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Hadice Q 45832 NV (	2 341,36	1,00 ks	2 341,36
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Těsnící Sada Q 74113 NV "	20 851,91	1,00 ks	20 851,91
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Hadice Q 74185 NV	2 369,30	1,00 ks	2 369,30
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Hadice Q 74186 NV (	2 269,77	1,00 ks	2 269,77
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Svorka Q 74187 NV)	628,85	2,00 ks	1 257,70

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Hadice Q 74188 NV (	1 335,33	2,00 ks	2 670,66
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Zátka Q 74189 NV (	4 944,03	1,00 ks	4 944,03
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Držák Q 74190 NV	1 044,92	1,00 ks	1 044,92
104 uni999	) univerzální karta náhradní díly Olejová trubka Q 74191 NV (	614,35	1,00 ks	614,35
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Hadice Q 74286 NV	1 776,74	1,00 ks	1 776,74
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matka M10 Q 12184 NV (	24,86	9,00 ks	223,74
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub víka ventilů Q 30432 NV (	469,61	9,00 ks	4 226,49
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Záběhový olej Q 32833 NV (	240,50	20,00 ks	4 810,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Víko Q 43427 NV	111,89	4,00 ks	447,56
			71,00	94 793,62

Celkem Kč bez DPH

94 793,62

Celkem Kč s DPH

114 700,00

— PLATEBNÍ ÚDAJE —

POZOR ZMĚNA: Faktury, prosím, zasílejte nově pouze na adresu **fakturace@silnicelk.cz**.
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v případě, že její součástí je uvedeno číslo
objednávky nebo smlouvy.

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V dne

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.....

– SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY – Stav schvalování : předáno k připodepsání

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
-------------	----------------	-----------------------	--------

12.06.2023 09:09 Objednavatel